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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43, bruksnummer 269 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/    43/    269:
08.12.1981 ‑ Dokumentnr: 7745 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5530 Gnr:43 Bnr:39 

12.11.1997 ‑ Dokumentnr: 5514 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 244/    347 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 103/    347 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1258099 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1931 Gnr:43 Bnr:269 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2023 ‑ Dokumentnr: 184113 ‑ Opphevelse av seksjonering
Oppheving av: 
Seksjon: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 244/    347 
Seksjon: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 103/    347 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 841950 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5421 Gnr:43 Bnr:269 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Megler har mottatt godkjente byggetegninger på underetasje og første etasje på  
opprinnelig del av boligen datert 01.12.1982, samt godkjent tilbygg loft hoveddel med  
garasje datert 25.09.1996 og godkjent tilbygg utleiedel første etasje datert 25.09.1996.  
Det foreligger midlertidig brukstillatelse av opprinnelig del datert 28.02.1984 og  
midlertidig brukstillatelse på tilbygg første etasje datert 06.10.1997.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at planløsning er endret sammenlignet med de  
godkjente byggetegningene. Hoveddel u.etg: deler av disponibelt rom er tatt i bruk til  
bad og resterende tatt til soverom, trapp er flyttet mot yttervegg, vaskerom flyttet  
mellom trapp og bad, deler av boden er tatt soverom og resterende del slått sammen  
med nærliggende bod. Hoveddel 1.etg: det er bygd soverom som ikke vist på tegning,  
trapp flyttet og det minste soverommet er tatt til bod. Det er også endret på vegg  
mellom kjøkken og stue. Utleie 1.etg: soverom som er tegnet inn er ikke bygd. Det  
foreligger ikke tegninger på loftsetasjen. 

Endringer som er gjort er ikke omsøkt eller godkjent. Kjøper påtar seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken  
ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
28.02.1984.

Vei, vann og avløp
Boligen er tilkoblet offentlig vann via private stikkledninger, avløp via privat  
septikanlegg. Privat felles adkomst over gnr./    bnr. 43/    39, veiretten er bekreftet. 

Regulerings‑ og arealplaner
Området er under planlegging i kommunedelplanens arealdel for landområdene i Senja  
kommune og i kommunedelplanen for de bynære områdene. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut. Det er registrert en boenhet i boligen. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/   gebyrer. 
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Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
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